
9
3
0
 (
1
0

m
)

   marka 

Rasçjuma
Lapa/lapasStadija

1/1

Izstrâdâja A. Buíevics

Mçrogs 1:500

pârbßve km 0,000 - km 0,160

Jelgavas novada paðvaldîbas Sesavas pagasta Buíu ielas 

Pasßtîtâjs:

  Latvija, Tâlr. +371 63025682

Paula Lejiòa iela 2, Jelgava LV 3004,

Reì. Nr. 43603014135; Bßvk. reì. Nr. 2765-R

SIA  "3C’’ Pasßtîjuma Nr.

LV 3001,  Latvija

Pasta iela 37, Jelgava

Jelgavas novada paðvaldîba
JNP/5-34.3/16/40

Bßvproj.vad

Pârbaudîja

A. Buíevics

G. Beitiòð

04.2016

organizâcijas shçma

Transporta un gâjçju kustîbas 

CD7

Asfaltbetona segums

Nomale

Zâlâjs

Asfalta mala

Nomales mala

Apzîmçjumi

Pârtîrâmâ grâvja vieta

206Projektçtâ ceïa zîme, stabs

Arhîva reì. Nr. 00245

Bßvdarbu robeþa

04.2016

04.2016

BP

50 Esoðâ ceïa zîme

3045

gr

gr

p.d.

gr

gr

gr

40

60 40

40

20
20

20 20

20
20

20kV

3v

aram
zem

e

"LâŁi" Sesavas pag., 

Jelgavas nov.

bs

gr

2MN

"Akâcijas" Sesavas pag.,
Jelgavas nov.

b.br
.

37.6
0

3v

20kV
v.a.47.95

v.a.48.15

v.a.48.49

N

bs

k.a.46.65

k.a.44.44

cok

38.2
4

b

bs

bs
a

MN

pâr
plßd

usi

MDz

k
.a
.4

5
.1

8

k
.a
.4
2
.5
7

k.
a.
43
.9
0

k.
a.
44
.1
7

k.a.45.68

k.
a.
45
.4
3

k
.a
.4

5
.6

8

k
.a
.4
5
.3
3

k.a.45.49

k
.a
.4

5
.4

9

bßv
lauk

ums

bßv
lauk

ums

bßv
lauk

ums

kab

kab

k
a
b

k
a
b

k
a
b

ka
b

TP-
200

9

MetN

"Melderi", Sesavas pag., Jelgavas nov

20kV

3v

aram
zem

e

54740090040

54740090064

54740090070

54740090071

54740090072

54740090086

54740090452

54740090653

54740090080

60
60 4020

20

30

40

808050
60

60
100

PIRMS KRUSTOJUMA)
(UZST́D́MA 150m 

205 

PIRMS KRUSTOJUMA)
(UZST́

D́ MA 150
m 

204

50

1
0
7

1
1
4

8
0
1

5
0
 m

8
0
1

5
0
 m

1
1
4

8
0
1

5
0
 m

m
ai

ò
as
 v
ie
ta
s

ai
z 
ce

ïa
 s
eg

u
m
a 

N
o
v
ie
to
t 
5
0
m
 

0+00 0+20 0+40 0+60 0+80 1+00 1+20 1+40 1+60

T
S
0
+
0
0
,0

0
0

L
S
1
+
5
4
,7

3
0

L
V
1+

76
,5
09

R
=
 2

5
,0

0

50

50

923 (50m)920 (20m)
920 (2m)

922 (77m)

323

323

2
0
6

3
2
3

3
2
3


